
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 20 січня  2022 р.                                                                                               №10 
 
        Про виключення жилого приміщення з числа службових 
 
 Відповідно до підпункту 5 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 123 Житлового кодексу Української 
РСР, пункту 6 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 
Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 17 лютого 2021 року № 26 «Про громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради», 
розглянувши лист Головного управління Національної поліції у Вінницькій 
області від 22.12.2021 року № 1924/04/31-11-2021 з додатками по питанню 
виключення жилого приміщення з числа службових, на підставі протоколу № 
2066/04/31-11-2019 засідання житлово-побутової комісії ГУНП у Вінницькій 
області від 13.12.2019 року, листа Національної поліції України від 30.11.2021 
року № 14455/09/31-2021,  протоколу громадської комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради від 14.01.2022 року №1, 
виконавчий комітет селищної ради 
 
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Виключити з числа службових жилих приміщень Головного управління 
Національної поліції у Вінницькій області  квартиру №10 загальною площею 
45,6 кв.м, житловою площею 24,6 кв.м за адресою: Вінницька область, 
Вінницький район, смт. Стрижавка, вулиця Алеї, будинок 35/1, корпус 1. 
 
      2.Інспектору відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
селищної ради Надії Чорній внести відмітку до Журналу обліку службових 
жилих приміщень виконавчого комітету Стрижавської селищної ради 
відповідно до пункту 1 цього рішення. 
 
      3.Дане рішення направити Головному управлінню Національної поліції у 
Вінницькій області. 



      4.Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого комітет 
селищної ради від 23 січня 2019 року №9 «Про визнання квартир службовими». 
 
      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

